台州市人民防空办公室

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

（征求意见稿）

各县（市、区）人防办，本办各处、所、中心：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》，我办对2019年7月31日前制发的10件行政规范性文件进行了全面清理，决定保留8件、废止2件，现予公布。

特此通知。

附件：1.保留的行政规范性文件目录

2.废止的行政规范性文件目录

台州市人民防空办公室

2019年8月   日

附件1

保留的行政规范性文件

	序号
	文件名称
	文  号
	登记号
	颁布日期

	1
	关于防空警报服务于防灾工作的实施意见
	台人防办

〔2008〕36号
	ZJJC41-2008-0001
	2008.07.15

	2
	关于印发《关于加强本市民防志愿者队伍建设工作的意见（试行）》的通知
	台人防办

〔2008〕73号
	ZJJC41-2008-0002
	2008.12.15

	3
	关于进一步推进全市学校人防（民防）教育基地化建设的工作意见
	台人防办

〔2009〕57号
	ZJJC41-2009-0001
	2009.08.27

	4
	关于进一步加强我市社区人防工作的意见
	台人防办

〔2010〕3号
	ZJJC41-2010-0001
	2010.01.27

	5
	关于进一步规范人防工程建设管理有关事项的通知
	台人防办

〔2012〕71号
	ZJJC41-2012-0002
	2012.10.16

	6
	关于进一步规范结建人防工程平时使用功能设计管理的通知
	台人防办

〔2012〕81号
	ZJJC41-2012-0003
	2012.11.27

	7
	关于加强地下空间开发利用工程兼顾人防需要建设管理的通知
	台人防办

〔2015〕38号
	ZJJC41-2015-0001
	2015.06.16

	8
	台州市人民防空办公室关于推行行政审批事项容缺受理的通知
	台人防办

〔2019〕11号
	ZJJC41-2019-0001
	2019.03.04

附件2

废止的行政规范性文件

	序号
	文件名称
	文  号
	登记号
	颁布日期

	1
	关于重申台州市区正在执行的人防易地建设费收费的有关政策、规定和标准的通知
	台人防办

〔2012〕82号
	ZJJC41-2012-0004
	2012.11.27

	2
	台州市人民防空办公室关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	台人防办

〔2018〕40号
	ZJJC41-2018-0001
	2018.9.12

— 2 —

— 1 —